[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23
05 марта 2012 год                                                                    д. Виллози
 «О проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом на территории

муниципального образования Виллозское

сельское поселение»
В соответствии с п. 39 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", руководствуясь ФЗ № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными  на  территории Виллозского сельского поселения, в отношении многоквартирных  домов расположенных  по адресу: Красносельское шоссе, дом 56 корпус 1 и Красносельское шоссе, дом 56 корпус 2, собственники которого не выбрали способ управления многоквартирным домом до дня проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Виллозского сельского поселения.
2. Утвердить конкурсную документацию (с приложениями) по проведению открытого конкурса на управление многоквартирными домами согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить Перечень многоквартирных домов Виллозского сельского поселения  для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления, согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенных на  территории Виллозского сельского поселения, в отношении многоквартирных домов, согласно приложению № 2, одним лотом, согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
4. Начальнику организационно-технического отдела Антонову Е.И., разместить настоящее постановление на официальном сайте местной администрации Виллозского сельского поселения и газете «Балтийский луч».
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  местной администрации Рогачёва С.В.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

 В. В. Козырев
                                                                                                         У Т В Е Р Ж Д Е Н

                                                                                               постановлением главы местной администрации Виллозского
                                                                                           сельского поселения
№ 23 от 05 марта 2012 года

________________ В.В. Козырев

(Приложение № 2)

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов Виллозского сельского поселения  для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления

	№ п/п
	Наименование улицы
	№ дома

	1
	Красносельское шоссе
	56 корпус 1

	2
	Красносельское шоссе
	56 корпус 2

                                                                                                                У Т В Е Р Ж Д Е Н

                                                                                               постановлением главы местной администрации Виллозского
                                                                                           сельского поселения

№ 23 от 05 марта 2012 года

________________ В.В. Козырев

                                                                                                                        (Приложение № 3)

лот № 1
для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления

	№ п/п
	№ лота
	Наименование улицы
	№ дома

	1
	1
	Красносельское шоссе
	56 корпус 1

	2

	Красносельское шоссе
	56 корпус 2